
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Directia Generala Asistenta Sociala si Protectie a Familiei Floresti 01.07.2020-30.09.2020

tel/fax: (0250)2-01-74; (0250)2-20-03;                  Подача предложений: 4 июн 2020, 17:00 - 10 июн 2020, 17:00

or.Floresti, str.Bulevardul Victoriei 2

Achizitii.md ID 21023769     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1590768870891

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1 Diverse produse alimentare

1 15800000-6 Paste fainoase spaghetti kg 19 9,83 11,80 186,77 224,20 1/luna

2 15800000-6 Faina de griu kg 120 7,29 8,75 874,80 1050,00 1/luna

3 15800000-6 Faina de porumb kg 69 8,25 9,90 569,25 683,10 1/luna

4 15800000-6 Paste fainoase kg 40 8,25 9,90 330,00 396,00 1/luna

5 15800000-6 Paste fainoase fidea kg 30 12,33 14,80 369,90 444,00 2/luna

6 15800000-6 Orez bob rotund kg 92 12,50 15,00 1150,00 1380,00 1/luna

7 15800000-6 Crupe de orz kg 39 6,32 7,58 246,48 295,62 1/luna

8 15800000-6 Crupe de Arnaut kg 22 8,42 10,10 185,24 222,20 1/luna

9 15800000-6 Crupe de Arnaut kg 30 8,42 10,10 252,60 303,00 2/luna

10 15800000-6 Crupe de gris kg 16 8,25 9,90 132,00 158,40 1/luna

11 15800000-6 Crupe de gris kg 70 8,25 9,90 577,50 693,00 1/luna

12 15800000-6 Hrisca kg 25 18,33 22,00 458,25 550,00 1/luna

13 15800000-6 Hrisca kg 50 18,33 22,00 916,50 1100,00 2/luna

14 15800000-6 Mazare uscata kg 19 7,59 8,20 144,21 155,80 1/luna

15 15800000-6 Mazare uscata kg 10 7,59 8,20 75,90 82,00 2/luna

16 15800000-6 Fulgi de ovaz kg 19 13,33 16,00 253,27 304,00 1/luna

17 15800000-6 Fulgi de ovaz kg 70 13,33 16,00 933,10 1120,00 2/luna

18 15800000-6 Crupe de mei kg 22 12,88 15,45 283,36 339,90 1/luna

19 15800000-6 Crupe de mei kg 70 12,88 15,45 901,60 1081,50 2/luna

20 15800000-6 Crupe de porumb kg 9 8,17 9,80 73,53 88,20 1/luna

21 15800000-6 Fasole uscate kg 29 30,79 33,25 892,91 964,25 1/luna

22 15800000-6 Nahut kg 25 14,17 17,00 354,25 425,00 1/luna

23 15800000-6 Linte kg 6 17,50 21,00 105,00 126,00 1/luna

24 15800000-6 Sare iodata kg 52 3,62 4,34 188,24 225,68 1/luna

25 15800000-6 Vanilie kg 0,6 275,00 330,00 165,00 198,00 1/luna

26 15800000-6 Drojdie uscata kg 1,5 88,33 106,00 132,50 159,00 1/luna

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



27 15800000-6 Frunze de dafin kg 0,4 122,50 147,00 49,00 58,80 1/luna

28 15800000-6 Ceai negru (infuzie) kg 2 147,50 177,00 295,00 354,00 1/luna

29 15800000-6 Ceai negru  (frunze) kg 2,5 147,50 177,00 368,75 442,50 1/luna

30 15800000-6 Cacao kg 3,3 76,67 92,00 253,01 303,60 1/luna

31 15800000-6 Fasole conservate kg 16 27,58 33,10 441,28 529,60 1/luna

32 15800000-6 Suc t/p in asortiment L 140 11,58 13,90 1621,20 1946,00 1/luna

33 15800000-6 Biscuiti cu umplutura de fructe kg 13 37,17 44,60 483,21 579,80 1/săptămină

34 15800000-6 Biscuiti cu umplutura de fructe kg 50 37,17 44,60 1858,50 2230,00 1/săptămină

35 15800000-6 Biscuiti de ovaz kg 13 19,17 23,00 249,21 299,00 1/săptămină

36 15800000-6 Covrigei in asortiment kg 10 24,07 26,00 240,70 260,00 1/săptămină

37 15800000-6 Ulei rafinat L 125 18,52 22,22 2315,00 2777,50 1/săptămină

38 15800000-6 Jeleu in asortiment kg 4,5 62,25 74,70 280,13 336,15 1/săptămină

39 15800000-6 Peltea kg 5 24,92 29,90 124,60 149,50 1/săptămină

40 15800000-6 Peltea kg 30 24,92 29,90 747,60 897,00 1/luna

41 15800000-6 Zahar kg 195 12,04 13,00 2347,80 2535,00 1/săptămină

42 15800000-6 Bors acru kg 3,5 140,00 168,00 490,00 588,00 1/luna

43 15800000-6 Mazare verde conserv kg 7,2 15,50 18,60 111,60 133,92 1/luna

44 15800000-6 Mazare verde conserv kg 25 15,50 18,60 387,50 465,00 2/luna

45 15800000-6 Dulceturi (magiun de caise,prune,mar) kg 7,2 18,50 22,20 133,20 159,84 1/luna

46 15800000-6 Dulceturi (magiun de caise,prune,mar) kg 20 18,50 22,20 370,00 444,00 1/luna

47 15800000-6 Rosii conservate kg 14,4 16,25 19,50 234,00 280,80 1/luna

48 15800000-6 Legume conservate (rosii si castraveti) kg 100 9,42 11,30 942,00 1130,00 1/luna

49 15800000-6 Pasta de rosii kg 3,6 24,92 29,90 89,71 107,64 1/luna

50 15800000-6 Pasta de rosii kg 30 24,92 29,90 747,60 897,00 1/luna

51 15800000-6 Soda de bucatarie kg 0,5 15,83 19,00 7,92 9,50 1/luna

52 15800000-6 Miere naturala kg 3 95,83 115,00 287,49 345,00 1/luna

53 15800000-6 Amidon kg 2 30,25 36,30 60,50 72,60 1/luna

54 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 1 15,67 18,80 15,67 18,80 1/luna

55 15800000-6 Condimente de legume kg 7 50,83 61,00 355,81 427,00 2/luna

56 15800000-6 Verdeata uscata(marar,patrunjel,leustean) kg 2 465,00 558,00 930,00 1116,00 1/luna

57 15800000-6 Otet 9% L 2 5,13 6,15 10,26 12,30 1/luna

58 15800000-6 Piper negru macinat kg 0,4 145,00 174,00 58,00 69,60 1/luna

59 15800000-6 Sare de lamiie kg 1 47,50 57,00 47,50 57,00 1/luna

60 15800000-6 Ciuperci conservate kg 15 37,67 45,20 565,05 678,00 1/luna

61 15800000-6 Porumb conservat kg 20 18,00 21,60 360,00 432,00 1/luna

62 15800000-6 Conserve din peste (sardina) kg 20 66,67 80,00 1333,40 1600,00 1/luna

63 15800000-6 Conserve din peste (sprote) kg 10 88,33 106,00 883,30 1060,00 1/luna

64 15800000-6 Maioneza kg 25 39,53 47,44 988,25 1186,00 1/luna

65 15800000-6 Zefir in ciocolata kg 40 68,57 82,28 2742,80 3291,20 2/luna



66 15800000-6 Marmelada in asortiment kg 30 30,00 36,00 900,00 1080,00 1/luna

67 15800000-6 Halva kg 20 22,25 26,70 445,00 534,00 1/luna

68 15800000-6 Bomboane in asortiment kg 30 36,88 44,25 1106,40 1327,50 2/luna

69 15800000-6 Caramela in asortiment kg 9 28,83 34,60 259,47 311,40 1/luna

70 15800000-6 Napolitane in asortiment kg 40 28,33 34,00 1133,20 1360,00 1/luna

71 15800000-6 Turte dulci kg 50 17,00 20,40 850,00 1020,00 1/luna

72 15800000-6 Cafea kg 2,5 570,83 685,00 1427,08 1712,50 1/luna

73 15800000-6 Pate de gaina kg 40 36,00 43,20 1440,00 1728,00 1/luna

74 15800000-6 Pesmeti cu stafide kg 8 26,37 28,48 210,96 227,84 1/săptămină

75 15800000-6 Biscuiti sarati (Crecher) kg 5 23,08 27,70 115,40 138,50 1/săptămină

Total pe lot: 42466,20 50488,24

Lotul 3 Oua

1 15800000-6 Oua buc 3380 1,40 1,68 4732,00 5678,40 1/săptămină

Total pe lot: 4732,00 5678,40

Lotul 7 Carne de pasare

1 15800000-6 Piept de pui kg 140 70,00 84,00 9800,00 11760,00 1/săptămină

2 15800000-6 Pipote refrigerata kg 39 55,00 66,00 2145,00 2574,00 1/săptămină

3 15800000-6 Ficat refrigerat kg 39 53,33 64,00 2079,87 2496,00 1/săptămină

4 15800000-6 Inima refrigerata kg 10 45,00 54,00 450,00 540,00 1/săptămină

5 15800000-6 Carne de pui (pulpa) kg 40 43,33 52,00 1733,20 2080,00 1/săptămină

6 15800000-6 Carne de pui (gamba) kg 40 45,00 54,00 1800,00 2160,00 1/săptămină

Total pe lot: 18008,07 21610,00

Lotul 8 Peste

1 15800000-6 Peste Hec kg 55 40,00 48,00 2200,00 2640,00 1/săptămină

2 15800000-6 Peste Macrou kg 100 48,33 58,00 4833,00 5800,00 1/săptămină

3 15800000-6 Hering sarat kg 20 40,00 48,00 800,00 960,00 1/săptămină

4 15800000-6 Hering fileu kg 20 50,00 60,00 1000,00 1200,00 1/săptămină

5 15800000-6 Bastonase de crabi kg 5 73,33 88,00 366,65 440,00 1/săptămină

Total pe lot: 9199,65 11040,00

Total pe oferta: 74405,92 88816,64

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-06-08T15:39:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




